
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьомої сесії восьмого скликання) 

 

30 листопада 2021 року                                                                               № 9-7/VIII 

 

Про затвердження обласної Програми 

розвитку, підтримки комунальних закладів 

охорони здоров'я Чернігівської обласної 

ради та покращання надання населенню 

медичних послуг на 2022-2025 роки 

 

З метою покращення медичного обслуговування населення області, 

підтримки комунальних закладів охорони здоров'я Чернігівської обласної ради 

в умовах впровадження нової моделі ведення господарської діяльності, 

керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  обласна рада вирішила: 

1. Затвердити обласну Програму розвитку, підтримки комунальних 

закладів охорони здоров'я Чернігівської обласної ради та покращання надання 

населенню медичних послуг на 2022 - 2025 роки  (далі –  Програма), що 

додається. 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію виконання заходів Програми.  

2.2. Передбачити виділення коштів на виконання заходів  Програми в 

межах фінансових можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров'я, соціального захисту населення та у справах учасників 

АТО.  

 

 

Голова обласної ради                                                                     Олена Дмитренко 

 

         


